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Na rynku mody są nowi, ich pracownia mieści się przy ulicy Mariackiej, mowa o projektantach 
z atelier Tiviano. 

Tiviano jest nową marką na rynku mody. W jej 
pracowni powstają wyjątkowe suknie wieczorowe, 
koktajlowe i wizytowe, inspirowane niepowtarzalnym 
pięknem kobiet.  
 
Dla projektantów z Tiviano, kaŜde zlecenie jest nowym 
wyzwaniem. - Postrzegamy kobiety w róŜnych 
aspektach. Nie ma moŜliwości by z naszej pracowni 
wyszły dwie identyczne sukienki. Do kaŜdej klientki 
podchodzimy indywidualnie - mówi Adam Warcholiński 
z Tiviano. Korzysta z materiałów nierzadko 
logowanych sławnymi markami jak Versace, 
Dolce&Gabbana, Valentino, Prada, Jil Sander czy teŜ 
Gianfranco Ferre. 
 
Podjęli właśnie współpracę ze słynną krakowską 
pracownią kaletniczą de Mehlem, która wyrabia m.in. 
torebki ze skóry strusia afrykańskiego, dostarczanej 
przez fermę z… Ogrodzieńca. 
 
Ta współpraca będzie prawdziwym zderzeniem dwóch 
światów mody. Krakowska tradycja z katowicką 
nowoczesnością. Tiviano, podobnie jak de Mehlem do 
wykonywania swoich produktów uŜywa jedynie 
naturalnych produktów. - Naturalny materiał oddycha. 

To jest nasza druga skóra. Firmy sieciowe, nawet te drogie, chwalą się wyrobami wykonanymi w 
100% z naturalnych materiałów. W rzeczywistości naturalny materiał jest tylko na wierzchu, a 
podszewki są juŜ sztuczne. My tego nie robimy, bo nie ma sensu łączyć sztucznego materiału z 
naturalnym, który blokuje jego właściwości -  mówi Adam Warcholiński, właściciel Tiviano.  - Pod tym 
względem nie mamy na polskim rynku konkurencji - dodaje projektant. Opinię Warcholińskiego 
podziela Artur Kasprzyk, menedŜer krakowskiej pracowni. - Łączy nas podejście do klienta i klasyka, 
na której opieramy unikalne akcenty - mówi Kasprzyk. 
 
Pierwsze efekty współpracy katowickich i krakowskich projektantów będzie moŜna podziwiać juŜ 
wkrótce na wspólnych pokazach mody. NajbliŜszy odbędzie się juŜ 12 lutego w klubie Alibi w 
Jaworznie. Kilka dni później w katowickim klubie OK. Kreacje Tiviano i torebki de Mehlem, będą 
podziwiać śląskie Soroptymistki.  
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